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Образец за финансиска понуда
Врз основа на повикот упатен до понудувачите за набавка Дизајн на промотивна кампања и изработка на графички дизајн на алатки за промоција ја давам следната понуда:
	Назив на понудувачот
	

	Контакт телефон и е-пошта
	


	Предмет на набавката
	Спецификација/технички карактеристики

	Дизајн на промотивна кампања (4  кампањи со различна порака) и водење на камапања на социјални медиуми во времетрање од најмногу 18 месеци вклучувајќи ги следните алатки за промоција
	· Изработка на план и стратегија за промотивна кампања
· Дизајн на графички решенија за објави на социјални медиуми специфицирани во набројувањата подолу
· Изработка на промотивни видеа (2 видеа со траење од најмалку 1 минута).

· Дизајн на carousels за социјални медиуми (4)

· Дизајн на блогови и/или написи (6)

· Поткаст (2)

· Tips Posts (10)
· Facts and figures posts (10)
· Други по препорака на експертот и утврдена во дизајнот на кампањата. 




Понудена цена:

	Назив на предметот на набавка
	Вкупна цена без ДДВ

(пополнува правно лице) 
	Вкупна цена со личен данок на доход

(пополнува физичко лице)

	(го пополнува нарачателот)
	___________МКД
	___________МКД


Услови на понуда:

	Рок и начин на плаќање
	Надоместот за извршената работа ќе се исплаќа во зависност од динамиката на завршените активности, за секој месец на извршени услуги.
	Прифатено:    Да □  Не  □            

	Рок на испорака
	Континуирано, најдоцна до 31/12/2021
	Прифатено:    Да □  Не  □            

	Место на испорака
	Електронски, таму каде што е можно во обработлива форма
	Прифатено:    Да □  Не  □            


Понудените стоки/услуги се во согласност со бараните технички карактеристики:   ДА □    НЕ □

 Сите трошоци за испорака на стоки/услуги се пресметани во понудената цена:      ДА □    НЕ□

Место и дата                                                          Понудувач: _______________________

___________________                                         Потпис: __________________________
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